
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

Tel 0775/288628  Fax 0775/288628 e-mail fric83300c@istruzione.it 

fric83300c@pec.istruzione.it - www.montesangiovanniuno.it 

 

All’Albo di Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

 

Alla docente MARCELLI Chiara 

marcellichiara@libero.it  

 

OGGETTO:  Incarico triennale ai sensi dell’art. 1, comma 80, della Legge n. 107/2015 per 

numero 1 (uno) Posto Comune – Scuola Primaria - I° Istituto Comprensivo di Monte San Giovanni 

Campano. Docente  Marcelli Chiara. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art .n.1, cc.79-82, della Legge n.107 del 2015; 

VISTA l’ipotesi del contratto collettivo nazionale integrativo sul passaggio da ambito 

territoriale a scuola per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12 Aprile 2017; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 16977del 19 Aprile 2017; 

VISTO il PTOF per gli aa. ss. 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 86 del 28 ottobre 2016; 

CONSIDERATA la delibera n. 69 del Collegio dei Docenti espressa nella seduta del 18 maggio 

2017 

 

VISTO  

il proprio avviso prot. n. 0003431/U del 27/05/2017 con l’indicazione della 

disponibilità di posti vacanti presenti nell’organico dell’autonomia Scuola 

Primaria, nonché dei requisiti (titoli ed esperienze) utili ai fini dell’esame 

comparativo delle candidature dei docenti titolari sull’Ambito 19 

VISTA la nota MIUR prot. n. 28578 del 27/06/2017 

 

VISTO 

il proprio avviso prot. n. 0004086/U del 30/06/2017 con l’indicazione dei posti 

effettivamente disponibili nell’organico dell’autonomia Scuola Primaria – 

Posto Comune - dopo la pubblicazione delle operazioni di mobilità per l’a.s. 

2017/2018 e l’accoglimento delle istanze di quiescenza presentate dai docenti 

interessati 

VISTO il proprio avviso prot. n.  0004155/U del 03/07/2017, con il quale è stata 

avviata la procedura per l’individuazione di numero 2 (due) docenti 

nell’organico dell’autonomia Scuola Primaria – Posto Comune tra i docenti 

assegnati all’ambito territoriale 0019 dell’U.S.R. per il Lazio 

 

 

DATO ATTO  

 

 

che è pervenuta, entro i termini stabiliti, all’indirizzo di posta elettronica 

istituzionale dell’Istituto fric83300c@istruzione.it, la candidatura della docente  

Marcelli Chiara, acquisita al protocollo n. 4159/E del 3/7/2017 e 

contestualmente, in pari data, a mezzo pec all’indirizzo 

fric83300c@pec.istruzione.it    

 

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0004313/U del 12/07/2017 14:34:21

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.it/
mailto:marcellichiara@libero.it
mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it


Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 

ESAMINATO  

il curriculum vitae della docente MARCELLI Chiara, così come trasmesso nella 

predetta istanza di candidatura,  

 

VERIFICATA 

l’assenza di cause di incompatibilità a conferire tale incarico alla docente 

suddetta ai sensi dell’artt. 1, comma 81, della Legge n. 107/2015; 

 

VISTA 

la proposta di incarico prot. n. 4247/U del 10/07/2017 inviata alla docente 

Marcelli Chiara  a mezzo e-mail in pari data; 

 

PRESO ATTO 

della sua accettazione formale pervenuta alla e-mail istituzionale dell’Istituto 

in data 10/07/2017 ed acquisita agli atti con  protocollo n. 4262/E 

dell’11/07/2017  

 

DATO ATTO 

che in data 12/07/2017 è stata effettuata, secondo le indicazioni e le procedure 

disposte dal MIUR, nota prot. n. 28578 del 27/06/2017, l’acquisizione al 

sistema SIDI del predetto Incarico Triennale  

 

DETERMINA 

 

Alla docente MARCELLI Chiara, nata Sora (FR) il 16 luglio 1981, codice fiscale 

MRCCHR81L56I838N, è conferito l’incarico triennale ai sensi dell’art. 1, comma 80, della Legge 

n. 107/2015, per l’insegnamento nella Scuola Primaria, Posto Comune, per numero 24 

(ventiquattro) ore – cattedra,  presso il I° Istituto Comprensivo di Monte San Giovanni Campano 

per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020, periodo 01/09/2017-31/08/2020. 

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della Legge n. 107/2015, l’incarico potrà essere rinnovato, 

purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa.  

Ai sensi della nota MIUR, prot. n. 2609 del 22/07/2016, la docente Marcelli Chiara “farà parte 

dell’organico dell’autonomia complessivamente assegnato” all’istituto “senza alcuna distinzione 

predeterminata tra organico per posti comuni e organico di potenziamento”. 

La presente determina è pubblicata all’Albo on line di Istituto, all’indirizzo 

www.montesangiovanniuno.it  e nella sezione Amministrazione Trasparente.      

                                       

Il Dirigente Scolastico 

                                                                       Prof. Michele STARITA
            Documento firmato digitalmente  

  

http://www.montesangiovanniuno.it/

		STARITA MICHELE




